СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2014г.  № 07/10

Об утверждении графика проведения
мониторинга      работы        ярмарки
выходного   дня      на       территории
муниципального   округа      Донской
на  II и III   кварталы   2014 года

         В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Донской,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

1. Утвердить график проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня на территории муниципального округа Донской на II и III кварталы   2014 года (приложение 1).
2. Сформировать рабочую группу при Совете депутатов муниципального округа Донской по мониторингу работы ярмарки выходного дня на территории муниципального округа Донской (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу Донского района города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
6. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального
округа Донской	Т.В.Кабанова

	Приложение 1
							к решению Совета депутатов									муниципального округа Донской
					      от 18 июня 2014 г. № 07/10

График проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня на территории муниципального округа Донской на
II и III кварталы 2014 года

	№ п/п
	Дата проведения мониторинга

1.

20 июня

2.

19 сентября

	Приложение 2
							к решению Совета депутатов									муниципального округа Донской
					      от 18 июня 2014 г. № 07/10

Состав рабочей группы при Совете депутатов муниципального округа
Донской по мониторингу работы ярмарки выходного дня на территории муниципального округа Донской

1. Николаева Екатерина Николаевна - депутат Совета депутатов муниципального округа Донской
2. Торопова Мария Михайловна -  депутат Совета депутатов муниципального округа Донской
3. Никишин Алексей Викторович - депутат Совета депутатов муниципального округа Донской
4. Волков Михаил Александрович - заведующий сектором  по вопросам экономики, торговли и услуг управы Донского района города Москвы